
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무회계과

정책: 지방세 부과

단위: 세정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세무회계과 35,901,049 35,628,488 272,561

국 211,000 211,000 0

분 365,623 0 365,623

도 8,000 0 8,000

군 35,316,426 35,417,488 △101,062

지방세 부과 93,789 85,745 8,044

세정운영 93,789 85,745 8,044

지방세부과와 세원발굴 93,789 85,745 8,044

201 일반운영비 50,405 43,405 7,000

02 공공운영비 40,800 33,800 7,000

○ 시설장비유지비 9,800 2,800 7,000

― 지방세 전산고속프린터 수선비

7,000 0 7,0007,000,000원

202 여비 2,850 3,000 △150

01 국내여비 2,850 3,000 △150

○ 지방세 관련 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

306 출연금 3,581 2,387 1,194

01 출연금 3,581 2,387 1,194

○ 지방세연구원 설립 자치단체 출연금

3,581 2,387 1,194경정 3,581,000원

개별주택가격산정 112,632 116,251 △3,619

개별주택가격조사 112,632 116,251 △3,619

주택특성조사 112,632 116,251 △3,619

201 일반운영비 68,012 71,506 △3,494

01 사무관리비 66,392 69,886 △3,494

○ 일반수용비(국비재배정) 65,237 68,731 △3,494

― 주택가격조사 전산도면 제작

6,347 9,841 △3,494경정 6,347,000원

202 여비 2,375 2,500 △125

01 국내여비 2,375 2,500 △125

○ 주택가격조사 및 전산프로그램 설명회 참석

2,375 2,500 △125경정 2,375,000원

지방세입징수관리 70,143 70,930 △787

지방세징수 52,843 53,580 △737

지방세징수 활동전개 52,843 53,580 △737

201 일반운영비 17,243 17,730 △487

01 사무관리비 16,253 16,740 △487

○ 일반수용비 12,753 13,240 △487

― 체납고지서 제작비 1,513 2,000 △487경정 1,513,000원

202 여비 4,750 5,000 △250
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부서: 세무회계과

정책: 지방세입징수관리

단위: 지방세징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 4,750 5,000 △250

○ 지방세 체납액 징수 여비 4,750 5,000 △250경정 4,750,000원

세외수입관리 17,300 17,350 △50

세외수입 전산관리 17,300 17,350 △50

201 일반운영비 1,300 1,350 △50

01 사무관리비 1,300 1,350 △50

○ 일반수용비 950 1,000 △50

― 세외수입 고지서 제작비 950 1,000 △50경정 950,000원

회계관리 48,317 42,500 5,817

복식부기회계 관리 8,575 9,000 △425

복식부기 회계운영 8,575 9,000 △425

201 일반운영비 8,100 8,500 △400

01 사무관리비 8,100 8,500 △400

○ 일반수용비 7,600 8,000 △400

― 재무보고서 검토용역 4,600 5,000 △400경정 4,600,000원

202 여비 475 500 △25

01 국내여비 475 500 △25

○ 복식부기 워크샵 및 교육여비

475 500 △25경정 475,000원

지출 및 회계 관리 12,200 12,500 △300

지출회계 및 결산 관리 12,200 12,500 △300

201 일반운영비 11,725 12,000 △275

01 사무관리비 11,725 12,000 △275

○ 일반수용비 5,225 5,500 △275

― 2012회계연도결산서 및 결산부속서류제작

4,225 4,500 △275경정 4,225,000원

202 여비 475 500 △25

01 국내여비 475 500 △25

○ 재정연감 작성 합동집무 475 500 △25경정 475,000원

계약 및 구매관리 27,542 21,000 6,542

공사, 용역, 물품계약 관리 27,542 21,000 6,542

201 일반운영비 19,942 13,000 6,942

01 사무관리비 6,750 7,000 △250

○ 일반수용비 4,750 5,000 △250

― 전자입찰(조달청) 조달 수수료

4,750 5,000 △250경정 4,750,000원

02 공공운영비 13,192 6,000 7,192

○ 시설장비유지비 13,192 6,000 7,192
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부서: 세무회계과

정책: 회계관리

단위: 계약 및 구매관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 계약관리,적격심사,관급자재 프로그램 유

지보수 13,192 6,000 7,192경정 13,192,000원

207 연구개발비 7,600 8,000 △400

01 연구용역비 7,600 8,000 △400

○ 물가변동 검토용역 7,600 8,000 △400경정 7,600,000원

재산관리 1,461,874 1,197,105 264,769

국 85,000 85,000 0

도 8,000 0 8,000

군 1,368,874 1,112,105 256,769

차량 및 물품관리 500,960 405,600 95,360

차량 및 물품 관리 153,760 131,500 22,260

201 일반운영비 146,950 124,200 22,750

01 사무관리비 5,150 5,400 △250

○ 일반수용비 2,250 2,500 △250

― 집기류 소규모수선비(본청)

750 1,000 △250경정 750,000원

02 공공운영비 141,800 118,800 23,000

○ 공공요금 및 제세 44,000 35,000 9,000

― 자동차 관련 제세 44,000 35,000 9,000

○ 차량선박비 93,000 79,000 14,000

― 가솔린 차량 16,000 12,000 4,000

― 디 젤 차 량 69,000 60,000 9,000

― 노후 관용차량 수리비 8,000 7,000 1,000

경정 44,000,000원

경정 16,000,000원

경정 69,000,000원

경정 8,000,000원

202 여비 4,560 4,800 △240

01 국내여비 4,560 4,800 △240

○ 군 종합업무 추진(운전원)

4,560 4,800 △240경정 4,560,000원

301 일반보상금 2,250 2,500 △250

10 행사실비보상금 2,250 2,500 △250

○ 전남도주관 운전원 가족체육대회 참가자보상

2,250 2,500 △250경정 2,250,000원

자산취득 관리 347,200 274,100 73,100

405 자산취득비 347,200 274,100 73,100

01 자산및물품취득비 347,200 274,100 73,100

○ 세무회계과 36,000 34,000 2,000

― 책상교체 5,000 4,000 1,000

ㆍ 실무자용 4,000 3,000 1,000

― 의자 교체 구입 7,000 6,000 1,000

○ 옴천면 600 0 600

― 문서세단기 구입 600 0 600

○ 총무과 70,500 0 70,500

경정 4,000,000원

경정 7,000,000원

600,000원 * 1대
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부서: 세무회계과

정책: 재산관리

단위: 차량 및 물품관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 대회의실 방송장비 교체

24,000 0 24,000

― 소회의실 방송장비 교체

30,000 0 30,000

― 읍.면사무소 무선마이크 교체

16,500 0 16,500

24,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

1,500,000원 * 11개소

국공유 재산관리 25,780 18,700 7,080

도 8,000 0 8,000

군 17,780 18,700 △920

국공유 재산 관리 25,780 18,700 7,080

도 8,000 0 8,000

군 17,780 18,700 △920

201 일반운영비 19,305 18,200 1,105

도 2,000 0 2,000

군 17,305 18,200 △895

01 사무관리비 19,305 18,200 1,105

○ 일반수용비 17,005 17,900 △895

― 매각 감정 수수료 6,105 7,000 △895

○ 피 복 비 2,000 0 2,000

― 국공유재산 실태조사요원 피복비

2,000 0 2,000

경정 6,105,000원

2,000,000원

도 2,000 0 2,000

202 여비 6,475 500 5,975

도 6,000 0 6,000

군 475 500 △25

01 국내여비 6,475 500 5,975

○ 국공유재산 실태조사 및 체납대부료 징수

475 500 △25

○ 국공유재산 실태조사 및 대부료징수

6,000 0 6,000

경정 475,000원

6,000,000원

도 6,000 0 6,000

공공 청사 시설물 관리 935,134 772,805 162,329

국 85,000 85,000 0

군 850,134 687,805 162,329

청사 관리 935,134 772,805 162,329

국 85,000 85,000 0

군 850,134 687,805 162,329

201 일반운영비 410,384 328,055 82,329

01 사무관리비 34,159 33,830 329

○ 일반수용비 33,759 33,430 329

― 청사관리용품 11,680 9,680 2,000

ㆍ 화 장 지 7,000 5,000 2,000

― 전기안전 점검수수료(본청)

10,329 12,000 △1,671

경정 7,000,000원

경정 10,329,000원

02 공공운영비 376,225 294,225 82,000
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부서: 세무회계과

정책: 재산관리

단위: 공공 청사 시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 공공요금 및 제세 328,905 248,905 80,000

― 전기요금(본청 등) 220,000 140,000 80,000

○ 연 료 비 7,320 5,320 2,000

― 본청 보일러(경유) 7,320 5,320 2,000

경정 220,000,000원

경정 7,320,000원

401 시설비및부대비 495,000 415,000 80,000

국 85,000 85,000 0

군 410,000 330,000 80,000

01 시설비 495,000 415,000 80,000

○ 쾌적한 청사가꾸기 325,000 245,000 80,000

― 청사주차장 정비공사 40,000 0 40,000

― 본청 옥상 냉각탑 철거공사

10,000 0 10,000

― 본청 대회의실 방수공사

16,000 0 16,000

― 옴천면사무소 방수 및 도색공사

14,000 0 14,000

40,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

80,000원 * 200㎡

14,000,000원 * 1식

행정운영경비(세무회계과) 34,114,294 34,115,957 △1,663

국 126,000 126,000 0

분 365,623 0 365,623

군 33,622,671 33,989,957 △367,286

인력운영비(예산공통) 33,578,252 33,578,252 0

국 126,000 126,000 0

분 365,623 0 365,623

군 33,086,629 33,452,252 △365,623

직접인건비 33,578,252 33,578,252 0

국 126,000 126,000 0

분 365,623 0 365,623

군 33,086,629 33,452,252 △365,623

101 인건비 32,629,472 32,629,472 0

국 126,000 126,000 0

분 365,623 0 365,623

군 32,137,849 32,503,472 △365,623

01 보수 27,192,251 27,192,251 0

○ 기 본 급 19,394,726 19,394,726 0

― 정무직(1명),일반직(424명) 13,672,616 13,672,616 0

ㆍ 6 급 5,044,863 5,044,863 0경정 5,044,863,000원

분 192,552 0 192,552

군 4,852,311 5,044,863 △192,552

ㆍ 9 급 731,862 731,862 0경정 731,862,000원

분 173,071 0 173,071

군 558,791 731,862 △173,071

기본경비(세무회계과) 536,042 537,705 △1,663

기본경비(부과) 30,866 31,865 △999

201 일반운영비 25,286 26,285 △999

01 사무관리비 25,286 26,285 △999
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부서: 세무회계과

정책: 행정운영경비(세무회계과)

단위: 기본경비(세무회계과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 일반수용비 18,986 19,985 △999

― 부서운영 총액계상 18,986 19,985 △999경정 18,986,000원

기본경비(징수) 5,527 5,710 △183

202 여비 3,477 3,660 △183

01 국내여비 3,477 3,660 △183

○ 부서운영 총액계상 3,477 3,660 △183경정 3,477,000원

기본경비(경리) 489,477 489,660 △183

202 여비 3,477 3,660 △183

01 국내여비 3,477 3,660 △183

○ 부서운영 총액계상 3,477 3,660 △183경정 3,477,000원

기본경비(재산관리) 10,172 10,470 △298

202 여비 5,652 5,950 △298

01 국내여비 5,652 5,950 △298

○ 부서운영 총액계상 5,652 5,950 △298경정 5,652,000원
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